AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021

A Santa Casa de Misericórdia da Bahia, por intermédio da sua Comissão de
Licitações, no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento de todos os
interessados que as empresas CONSTRUTORA SIDHARTA LTDA – CNPJ nº
06.056.514/0001-45 e SL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI – CNPJ nº 32.484.028/0001-
38, interpuseram recurso administrativo contra a decisão da Comissão de Licitação por suas
inabilitações, conforme proferido na Ata da Sessão Pública publicada no DOU do dia
19/11/2021. Desta forma, fica as demais licitantes devidamente intimadas para, querendo, no
prazo legal de 05 (cinco) dias úteis, apresentarem contrarrazões aos recursos interpostos, cujo
prazo se inicia a partir da presente publicação. As cópias dos referidos recursos e demais
documentos inerentes à presente licitação poderão ser obtidas na Gerência de Infraestrutura
da Santa Casa de Misericórdia da Bahia, localizada na Avenida Joana Angélica nº 79, Nazaré,
Salvador, Bahia, CEP 40.050-001.

Salvador/BA, 29 de novembro de 2021

Eduardo Araújo
Presidente da Comissão de Licitação